[image: ]

ГОРОДСКА ДУМА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГОРОД МЕДЫНЬ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12 октября 2015г			г. Медынь					       № 5

ОБ ИЗБРАНИИ  ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД МЕДЫНЬ» ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Руководствуясь Регламентом Городской Думы городского поселения «Город Медынь»,

Городская Дума
РЕШИЛА:

1.Утвердить Протокол № 3 Счётной комиссии об избрании Заместителя председателя Городской Думы городского поселения «Город Медынь» третьего созыва (прилагается).
2.Считать избранным Заместителем председателя Городской Думы городского поселения «Город Медынь» третьего созыва депутата Куманцову Оксану Яковлевну.
3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города								         Э.Л.Кириченко
image1.png